
Intäkter NollKIT'24
Konto Beskrivning Budget Kommentar

Arrangemang
3210 Mottagningsavgift 29,801.10 kr 250kr,alla arr ingår

Summa Arrangemang 29,801.10 kr

Övriga Intäkter
3280 Program Ledningsstöd 185,000.00 kr
3310 Sponsoring modul 11,550.00 kr
3310 Annan sponsring 31,050.00 kr "oups sorry"- Nurmi

4010 Annan Inkomst 8,559.60 kr
Från Mottagningen / 
Aspning + Finsittning

Summa intäkter 265,960.70 kr



Kostnader NollKIT'24
Konto Beskrivning Budget Kommentar

Arrangemang
4511 PTS 3,424.24 kr
4210 Phadderarrangemang 3,004.50 kr
4210 Götaplatsen 5,667.00 kr
4210 Hajk 13,030.49 kr
4210 Övriga Arrangemang 71,878.64 kr
4210 Finsittning 120,740.00 kr Cash

4010 Nolluppdrag 1,410.72 kr
4242 Aspning 5,142.46 kr
5610 Transport 4,052.34 kr
4210 Oförutsedda Utgifter 0.00 kr

Summa Arrangemang 228,350.39 kr

Kommitén
4510 Teambuilding 5,704.04 kr
5940 Modul 10,000.00 kr
5920 Profilering 18,117.36 kr
4220 Mat Planeringsarbete 5,450.36 kr
6990 Filmer Mottagningen 226.50 kr
4010 Matrialinventarie 1,186.80 kr
4241 Överlämning 3,576.13 kr

Summa Kommitén 44,261.19 kr

Summa kostnader 272,611.58 kr



Resultat
Summa intäkter 265,960.70 kr

Summa kostnader 272,611.58 kr
Enhetens resultat -6,650.88 kr



Intäkter NollKIT
Konto Beskrivning Budget Utfall Diff

Arrangemang
3210 Mottagningsavgift 30,000.00 kr 29,801.10 kr -198.90 kr

Summa Arrangemang 30,000.00 kr 29,801.10 kr -198.90 kr

Övriga Intäkter
3280 Program Ledningsstöd 185,000.00 kr 185,000.00 kr 0.00 kr
3310 Sponsoring modul 10,000.00 kr 11,550.00 kr 1,550.00 kr
3310 Annan sponsring 80,000.00 kr 31,050.00 kr -48,950.00 kr
4010 Annan Inkomst 8,559.60 kr 8,559.60 kr

Summa intäkter 305,000.00 kr 265,960.70 kr -39,039.30 kr



Kostnader NollKIT
Konto Beskrivning Budget Utfall Diff

Arrangemang
4511 PTS 5,000.00 kr 3,424.24 kr -1,575.76 kr
4210 Phadderarrangemang 4,500.00 kr 3,004.50 kr -1,495.50 kr
4210 Götaplatsen 3,500.00 kr 5,667.00 kr 2,167.00 kr
4210 Hajk 15,000.00 kr 13,030.49 kr -1,969.51 kr
4210 Övriga Arrangemang 80,000.00 kr 71,878.64 kr -8,121.36 kr
4210 Finsittning 150,000.00 kr 120,740.00 kr -29,260.00 kr

4010 Nolluppdrag 1,000.00 kr 1,410.72 kr 410.72 kr
4242 Aspning 5,000.00 kr 5,142.46 kr 142.46 kr
5610 Transport 5,000.00 kr 4,052.34 kr -947.66 kr
4210 Oförutsedda Utgifter 10,000.00 kr 0.00 kr -10,000.00 kr

Summa Arrangemang 279,000.00 kr 228,350.39 kr -50,649.61 kr

Kommitén
4510 Teambuilding 7,200.00 kr 5,704.04 kr -1,495.96 kr
5940 Modul 10,000.00 kr 10,000.00 kr 0.00 kr
5920 Profilering 11,200.00 kr 18,117.36 kr 6,917.36 kr
4220 Mat Planeringsarbete 7,200.00 kr 5,450.36 kr -1,749.64 kr
6990 Filmer Mottagningen 1,000.00 kr 226.50 kr -773.50 kr
4010 Matrialinventarie 3,000.00 kr 1,186.80 kr -1,813.20 kr
4241 Överlämning 4,250.00 kr 3,576.13 kr -673.87 kr

Summa Kommitén 43,850.00 kr 44,261.19 kr 411.19 kr

Summa kostnader 322,850.00 kr 272,611.58 kr -50,238.42 kr



Resultat
Budget Resultat Diff

Summa intäkter 305,000.00 kr 265,960.70 kr -39,039.30 kr
Summa kostnader 322,850.00 kr 272,611.58 kr -50,238.42 kr
Enhetens resultat -17,850.00 kr -6,650.88 kr 11,199.12 kr


